
ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Ski Resort Mini Cup - Denver,CO

12 Игроков

30 11 2024 18837

Sandra * * * 1

Grey * * 1 0.4

* Dimasik М 0

* Рыжая Д * * 0

Friday * 1 0.5

YOJ Ш * * * 1 0.7

* Barista * 1 0.4

* KYRYLO 1

* Aviva М 0

* Shakira * * 1 0.3

красные

83 10 7

Ragnarr

1
5

6
5

4
2

10
1

6 7 (3)
3
5

2
3
4

5
3
3

(9)
3
4

10
1

(4)
4

6
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: играл против черной 3 когда ее окрасняли, попилил при семерых и определился с правильной версией

Игрок 5: 5 хороший аргумент почему он не с 6 черный, вписался в правильную версию

Игрок 6: 6 заподозревала 3,4, проверила 9 - выиграла версию

Игрок 7: 7 подозревает 3, сказал что 6 шериф в завещании

Игрок 10: 10 хороший аргумент почему 4 не шериф



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Ski Resort Mini Cup - Denver,CO

12 Игроков

30 11 2024 18845

KYRYLO * 0

Samvel М * * * 1 0.3

* Aviva * 0

* Grey * * 0

* NIK * 0

* Рыжая Ш * 0 0.3

* Shakira Д 1

* Barista * * 0 0.3

Dimasik М * 1 0.5

YOJ * * 0

черные

65 7 9

Ragnarr

1
5

2
5

10
1

(7)
6

5
2

(5)
4

10 1
3

8

2
2

(8)
3

1 9



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: Поддержал 9 и был карсным для 4 и 6

Игрок 8: Разобрался 5 и 10 красные, защитил их, назвал тройку черных

Игрок 9: Развивала атаку в карсных, убедила 1, выигрпла на 2 в 2



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Ski Resort Mini Cup - Denver,CO

12 Игроков

30 11 2024 18848

* Friday 0

* Barista * 0

YOJ Д * * * 1 0.4

* Sandra М * * * 1

* Рыжая Ш * * * 0

* Shakira * * 0

Aviva 0

Dimasik М * * 1 0.5

* Samvel * * 0 0.4

NIK * 0

черные

Ragnarr

2 1
5
5

3 5
5
5

(1)
5
6

5
5
4

(9)
4
4

(4)
4
4

8
2

(5)
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 3: Выиграла версию и игру, балл снижен за эмоциоционал 

Игрок 8: Купила и переубедила 7, выиграла игру

Игрок 9: Играл только в черных, снижен из-за того в версии



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Ski Resort Mini Cup - Denver,CO

12 Игроков

30 11 2024 18856

* Dimasik 0

* Рыжая * * 0

* Barista * * 0 0.3

* KYRYLO М * 1

* Grey Ш 0 0.3

YOJ * * * 0

Sandra Д * * 1 0.7

* NIK * * 0

* Samvel * * * 0

* Friday М * * 1

черные

54 6 7

Ragnarr

1
5
5

7
5
5

(4)
9

7 9
1

3
1

(10)
5

(9)
3

3 7
2

(3)
2

6 7
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 3: Показал проверку на 4, голосовал только в черных, включая 7 не очевидную

Игрок 7: Убила шерифа динамикой, защитила своих черных, переубедила 6, выиграла на угадайке



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Ski Resort Mini Cup - Denver,CO

12 Игроков

30 11 2024 18858

* Aviva М * 0

* Dimasik * * 1 0.3

* Shakira 1

* Grey М * * 0 0.3

* KYRYLO 1

* YOJ Д * * 0

Samvel * * * 1 0.4

* Friday 1 0.4

* NIK 1

Sandra Ш * * * 1 0.7

красные

52 6 10

Ragnarr

1
5
5

5
5
5

1
2

4 (3)
4

2
1

6
2

2
3

(1)
4

(2)
3
3

(6)
3
3

10
1

(4)
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: назвала 1, 6, 7 черными, заподозревала 4, выст 1, назвала 9,10, 3 

Игрок 4: Поддерживал дона, дошел до угадайки не очевидно черным

Игрок 7: определился правильно в конце и выиграл игру

Игрок 8: Оказал поддержку шерифу, рано определился с версией, играл в 6 и 10

Игрок 10: Играла только в черных, выиграла версию и игру



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Ski Resort Mini Cup - Denver,CO

12 Игроков

30 11 2024 18864

* Рыжая * 1 0.8

* Shakira М 0 0.3

* Samvel * * 1

* Grey Д * * 0

* Friday М 0

Barista * * 1 0.4

NIK 1

KYRYLO * * * 1

Aviva Ш 1 0.5

Sandra * * * 1 0.3

красные

Ragnarr

1
5
5

3
5
5

(5)
4

7
2

3 6
1

4
3

7
2

6
2

(4)
4

(2)
5

9
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: Снесла не очевидного 5 под свою ответственность, назвала всех 6, 10, 7, 8 красными, 4 на проверку на нуле

Игрок 2: Разбежалась с 4 и 5, прочувствовала стол рано

Игрок 6: Пилил черных, назвал тройку черных первым 

Игрок 9: Выиграла версию, нашла 2 черных

Игрок 10: Красная с двух сторон, показала проверку на неочевидную 2 первой 



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Ski Resort Mini Cup - Denver,CO

10 Игроков

30 11 2024 18873

* Grey Ш * 1

* Sandra * * 1 0.4

* Рыжая М * * * 0 0.3

* Shakira М 0

* Samvel Д * 0

* Dimasik 1

Friday * 1

* YOJ 1

Barista * * * 1 0.7

* KYRYLO * * 1

красные

84 10 6

Ragnarr

1
5
5

4
5
5

(4)
6

5 6
2

9
1

7
1

3 (5)
6

(2)
3

3
2

9

(3)
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: Защитила красного 9, разобралась

Игрок 3: Почти выиграла, случайно не выставила 9

Игрок 9: Назвал тройку черных 3, 4, 5



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Ski Resort Mini Cup - Denver,CO

10 Игроков

30 11 2024 18878

YOJ Ш * * 0

* Рыжая 0 0.3

Barista М * 1 0.4

Dimasik Д * * * 1 0.6

* Friday 0

* KYRYLO * 0

Sandra М * * * 1 0.5

Shakira * 0

* Samvel * * 0

Grey * * 0

черные

21 4 5

Ragnarr

1
5
5

4
5
5

4
1

10
2

(6)
4

1
2

1
3
2

3
1

4 (9)
3
5



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: Оставила 4 черной и завещание ее снять

Игрок 3: Активная поддержка дона только в красных голосовали на критике, у 7 сильнее аргументы

Игрок 4: Вскрылась, выиграла версию

Игрок 7: Активная поддержка дона только в красных голосовали на критике


